
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Від 12.08.2024 р.              Стрий                                                № 183

Про створення комісії з
проведення перевірки 

 

Для розгляду скарги мешканки Стрийської міської територіальної громади, 
(…), що проживає м.Стрий, вул.(…), до Міністерства соціальної політики України, 
керуючись п. 3 ст.21 Закону України «»Про адміністративну процедуру», п. 20 ч.4 
ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
перевірки викладених у скарзі фактів, щодо діяльності Стрийського міського 
центру надання соціальних послуг 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Провести перевірку викладених у скарзі фактів, щодо діяльності 
Стрийського міського центру надання соціальних послуг в частині надання 
соціальних послуг мешканцям громади.

2. Створити комісію з проведення перевірки (далі – комісія) та затвердити 
її склад згідно з додатком.

3. Комісії (Х.Грех) провести  перевірку у термін з 13.08.2024 року до 
23.08.2024 року.

4. Голові комісії (Н.Грех)  за результатами роботи комісії проінформувати 
заявника.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Миколу ДМИТРИШИНА.

Міський голова                               Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                                               Додаток
                                                                     до розпорядження міського голови
                                                                      від « 12 » серпня 2024року №  183

                                            СКЛАД
                         комісії з проведення перевірки 

Христина ГРЕХ – заступник  міського голови , голова комісії;
Леся КУРИЛО  -    головний спеціаліст – соціальний інспектор управління      

                                                                соціального захисту населення Стрийської міської
                                                                ради, секретар комісії.

                                          Члени комісії
Надія КУКЛЯК - начальник управління соціального захисту населення                

                                                              Стрийської міської ради;
Наталія  ЗАСАНСЬКА   -   начальник служби з питань торгівлі, побутового
                               обслуговування та захисту прав споживача;                                                                                                                                                
Наталія ЗУБРИЦЬКА    -  начальник  відділу праці та соціально-трудових 
                                відносин;
Мар’яна  ОЛІЙНИК        -  начальник відділу  внутрішнього контролю і 
                                аудиту;
Леся ФРЕЙ                - уповноважений з питань запобігання та виявлення 
                                 корупції.

Керуюча справами міськвиконкому                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА

 


